Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2013                                                                                                    №  174

с. Партизанское

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав Комиссии по рассмотрению отдельных вопросов муниципальной службы в администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», утвержденный постановлением  администрации сельского поселения от 14.11.2012 № 128 «О Комиссии по рассмотрению отдельных вопросов муниципальной службы в администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»»

Администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в состав Комиссии по рассмотрению отдельных вопросов муниципальной службы в администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 14.11.20012 № 128 «О Комиссии по рассмотрению отдельных вопросов муниципальной службы в администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»
следующие изменения:
1.1. Ввести в состав Комиссии в качестве  заместителя председателя Комиссии специалиста – эксперта администрации сельского поселения, Потапову Олесю Игоревну  исключив из состава Комиссии Ложникова Александра Константиновича.
1.2. Утвердить состав Комиссии по рассмотрению отдельных вопросов муниципальной службы в администрации муниципального образования Волочаевское сельское поселение» в следующем составе:

	Председатель Комиссии
	- заместитель главы администрации
Зайчук Наталья Викторовна

	Заместитель председателя
Комиссии
	- специалист-эксперт администрации
Потапова Олеся Игоревна

	Секретарь Комиссии
	- главный специалист-эксперт администрации
Марцева Людмила Владимировна

	Члены Комиссии
	- ведущий специалист 2 разряда, главный бухгалтер администрации
Головач Ольга Александровна

- старший специалист 1 разряда
Пешкова Наталья Николаевна

	2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                            Е.Н. Волокитин